[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района
от 20.02.2013г.                                   № 73(194)
Об утверждении Правил землепользования и застройки
Наволокского городского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, учитывая протоколы публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки от 15 января 2013 года и заключения о результатах указанных публичных слушаний, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Наволокского городского поселения, включающие графические и текстовые материалы согласно прилагаемому перечню.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

 3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                           Л.И. Туманова

Утверждено

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 20.02.2013г. №73(194)

ПЕРЕЧЕНЬ

Графических и текстовых материалов Правил землепользования и застройки Наволокского городского поселения

	№
	Наименование
	Стр

	1
	Правила землепользования и застройки
	57

	2
	Схема градостроительного зонирования
	1